МБОУ  «Никифоровская   средняя   общеобразовательная   школа   №2»

 ПРИКАЗ

11.10.2019 р.п. Дмитриевка       № 166/2

О создании Центра «Точка роста»

В соответствии  с приказом управления образования и науки Тамбовской

области « О создании на базе общеобразовательных организаций Тамбовской

области Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» в 2020 году» от 30.09.2019 г № 2872 и  в целях реализации нацпроекта

«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1 сентября 2020 года на базе МБОУ «Никифоровская СОШ

№2»  Центр  образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

2. Назначить руководителем Центра Дмитриевцеву Н.А, учителя химии и

информатики.

3. Утвердить нормативно-правовые документы, обеспечивающие

функционирование Центра:

 медиаплан  по  информационному сопровождению создания Центра

(Приложение 1)

 Положение о Центре (Приложение 2)

 Дорожную карту (Приложение 3)

 Штатное расписание Центра (Приложение 4)

 Должностные инструкции работников Центра (Приложение 5)

4. В своей работе Центру руководствоваться Уставом образовательной

организации, утвержденным Положением, настоящим приказом,

должностными  инструкциями.

5. Назначить ответственной  за информационное сопровождение  создание

Центра  заместителя директора по УВР Погребневу Г.А.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор  школы                                    В.Н. Шишкин

		2022-09-12T18:54:44+0300
	Бреев Роман Андреевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью